
Program koncertu 

Antonín Dvořák: Sonatina G dur, op. 75, III. Scherzo 

(Miriam Kašparová, housle)  

Uli Fuehre: Hello Django (Juliettes, sborový zpěv) 

Joep Beving: Sleeping Lotus (Dorota Maděrová, klavír) 

Joachim Johow: Roses In The Garden  

(Julie a Johana Jelínkovy, flétna, housle)  

Alan Silvestri (arr. Radim Linhart): Forest Gump (Alžběta Borovská, klavír) 

Lenka Hrubá: Dnes večer o půlnoci (Lenka Hrubá, kytara, zpěv) 

Poletíme?: Pojď se mnou, lásko má (Martina Dalíková, kytara, zpěv) 

Poletíme?: Lokomotiva (Martina Dalíková, kytara, zpěv) 

Eduard Douša: Sweet (Rút Tenglerová, klavír) 

Henry Mancini: The Pink Panther (Ivan Tišl, klarinet) 

Barry, Robin & Maurice Gibb: Massachusetts  

(Miriam Kašparová, Noemi Kašparová, zpěv) 

 

 

 

 

 

Freddie Mercury: Don’t Stop Me Now (Miriam Kašparová, elektrické housle) 

Freddie Mercury: We Are The Champions (Miriam Kašparová, elektrické housle) 

Adelle: Skyfall (Vanda Klusoňová, akordeon) 

Taylor Davis: Starfire (Miriam Kašparová, elektrické housle) 

Bohuslav Ondráček, Zdeněk Rytíř: Ring-o-ding (Miriam Kašparová, zpěv) 

Tradicionál: Starý příběh 

 

*** 

Večerem provázejí Jonathan Beran a Jan Krabička. 

 

*** 

Před a po koncertě si můžete zakoupit vystavená díla našich spolužáků – výtvarníků. 

 

*** 

Děkujeme za pomoc při přípravě koncertu vedení školy, učitelům, zvukařům i jinak 

pomáhajícím spolužákům, odvážným sourozencům a kamarádům z jiných škol.      

 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Barry,_Robin_%26_Maurice_Gibb
https://en.wikipedia.org/wiki/Freddie_Mercury


Starý příběh 
tradicionál; úprava a český text Jiří Tichota 

1. Řek‘ Mojžíš jednou lidu svému: Přišel čas, 
dnes v noci tiše vytratí se každý z nás! 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 

2. Já říkám rovnou každý ať s tím počítá, 
že naše cesta ke štěstí je trnitá. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 

Ref.  A kdo se bojí vodou jít, ten podle tónů faraónů musí žít. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 
A kdo se bojí vodou jít, ten podle tónů faraónů musí žít. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 

3. Až první krůček bude jednou za námi 
už nikdo nesmí zaváhat, dát na fámy. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 

4. Pak tenhle vandr všem potomkům ukáže, 
že šanci má jen ten, kdo má dost kuráže. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 

Ref.  A kdo se bojí vodou jít, ten podle tónů faraónů musí žít. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 
A kdo se bojí vodou jít, ten podle tónů faraónů musí žít. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 

5. Ten starý příběh z Bible vám tu vykládám,  
ať každý ví, že rozhodnout se musí sám. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 

Ref.  A kdo se bojí vodou jít, ten podle tónů faraónů musí žít. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 
A kdo se bojí vodou jít, ten podle tónů faraónů musí žít. 
Mává, mává nám všem svobodná zem! 

 

 
 


